
RESOLUCION No.  0554-AD-86

aEVisto el Oficio N” 028-CNPMB-86 presentado por La Comisión Nacional de
Y Pentathlon Moderno.

CONSIDERANDO:

Qué, La Comisión rnecwuiente está solicitando al Instituto Peruano del De-
porte, La ampliación a La Resolución N* 0546-AD-86 de 15-10-86, en el sen-
tido de integrar a un entrenador en La Delegación que participará en el 11
Campeonato Panamericano de Pentathlon Moderno, que se realizará en Porto -
Alegre-Brasil, del 20 al 30 de Octubre de 1986,

Con las opiniones favorables de La Oficina de Asesoría Jurídica, Dinección
Nacional de Deporte de Afiliados, Dinección Ejecutiva Nacional; de confor-
médad con lo establecido en el Ant. 9”- numenal 12*- Ant. 77”del Decreto -
Legislativo N” 328-Ley General del Deporte y su Reglamento aprobado por -
D.S. N*07-ED-86 ;

SE RESUELVE :

Artículo Primero.- AMPLIESE LA Resolución N*0546-ED-86 de 15-10-86, en el
sentido de ¿ntegrar al señor HECTOR LIBORA BIELOVUCICH,

como entrenador de La Selección Nacional de Pentathton Moderno que partí-
ciparná en el 11 Campeonato Panamericano a realizanse en Porto-Alegre, Bra-

1 542, del 20 al 30 de Octubre de 1986.
¿| Artículo Segundo.- Los gastos que demande La participación del indicado en-

trenador, afectará al presupuesto de La Comisión Nacio-
nal de Pentathlon Moderno - Partida Actividades Internacionales (INGRESOS ,

PROPIOS). ”

AT, y Archívese.
E Tf a

Modo ba Y. tl eeAA E [ i

Elo. 6932,
Dr, VICTOR CASTAGNOLA MALDONADO

dolo del 1D



RES.N* 0554-AD-86 de. 20 de 0CT,86

e INSTITUTO NACIONAL DE RECREACION NOMBRE: NUMERO
; EDUCACION FISICA Y DEPORTES

COMENACÍDE PENTAMILON MODERNOSi E ati, IINLAMAA TL de
> —INRED—

REF:
HOJA DE REGISTRO Y CONTROL

OP. ENPUI=028 /80 de 14.10.86di A RE » « . .ebD0

Fecha de INGRESO: e PA .IL / IL ASUNTO:EY 180 Autorización do viajo a
Hora: A ye favor de los Sros+.T. VelanARA AAA do y Hettor LIbóra, para?
Numero de Folios: /7) ; A participar on 01 11 Campao

po. Yer 0 nato panamericano de Pontja
Registrado por: Pomo thlon 1 exno, en Porto y”

— — -
Pase a: [7 anteceoentes[] INFORMAR No.

ARCHIVO PREP. RESPUESTA
Remitido por:

O O No. de folio
[7] conocimiento [—] TOMAR ACCION

Recibido por: [7] AUTORIZACION [7] TRAMITAR
—

Observaciones:
Fecha Hora 5

[ anteceoentes [>] ¡FORMAR No.

[archivo O PREP. RESPUESTA
No. de folio

[7] conocimiento [] TOMAR ACCION

Recibido por: [ AUTORIZACION O TRAMITAR

Observaciones:

Fecha Hora , 4

Pase a: ANTECEDENTES [] INFORMAR No.
ARCHIVO O PREP. RESPUESTA

Remitido por:
Z No. de folio

[conocimiento [—] TOMAR ACCION :

Rácibido port []] AUTORIZACION O TRAMITAR

Observaciones:

O” e ?

Pasea: [7] anteceoentes [>] InFORMAR No.

[5] archivo O PREP. RESPUESTA

mitido por: No. de folio
[7] conocimiento [—] tomar ACCION

Recibido por: [7] AUTORIZACION [7] TRAMITAR

Observaciones:

Fecha Hora 2

Pase a: DINADAF [anteceoentes [_] INFORMAR No.
E

[7] arcuivo O PREP. RESPUISTA

Remitido por: No. de folio

DTDA [conocimiento [—] TOMAR ACCION

Recibido por: E
> H AUTORIZACION EJIRAMITAR o1

E > E

Observaciones: 1
Fecha Hora

4 1D



INST:T1

E

Yrámito 3

> UMOn

FOLIO No_o/

COMISIÓN NACIONAL DE PENTATHLON MODERNO ——o RECONOCIDA PORELI.P.D,La ex > ALIADA AL COMITE OLIMPICO PERUANO

REGISARADOAa /Fecha A (0, Y. .

— Lima, Octubre 16 de 1986

| Instituto Peruano del Deporte
Prámite Documentario y Archivo

Pirma --/--
Oficio CNPMB-028/86

Señor
CARLOS MORA SALA 693%. 1986Director Nacional de Deportes a >:20

:

PRESENTE prue ma LemeS |

| RECIBIDO |

Estimado Sr. Director:
Con ocasión de llevarse a cabo en

los días del 20 al 30 de octubre del año en curso el II Campeonato -
Panamericano de Pentathlon Moderno, en Porto Alegre, Brasil, nos per
mitimos molestar nuevamente su atención, con la finalidad de solicitar
autorización de viaje a favor de las siguientes personas:

2hPEA VELANDO SABES DE EREJTAS,aSr. HECTOR LIBORA BIELOVUC1CH - Entrenador

Muy reconocidos por la atención que
se sirva dispensarnos, nos suscribimos de Ud.

Atentamente

COMISION NACIONAL DE PENTATHLONBlssavación ,
__

MODERNO Y BIATHLON

Solo Ulapa el Enatuodo,; VS

Sa. LibsóyE

ia——) e

bro EZ REÑGIFO
residenteCNENRLAVE LAMCAE


